様式第３号

               防犯マンション審査・登録申請書

 下記のとおり防犯マンションの審査・登録を申請します。

                                                令和  年  月  日

 公益社団法人広島県防犯連合会

    会 長  清 宗 一 男  殿

                                     申請者                               印

申

請

者

企 業 名

代 表 者 名

所 在 地

                                          （TEL          ）

申

請

物

件

マンション名

所 在 地

分譲・賃貸別

全 戸 数

竣 工 年月 日

管理組合概要

添

付

書

類

＊ 審査物件設計図

＊  誓約書

＊  審査物件周辺図

＊  その他

      （                                                                ）

      （                                                               ）

マンション協会加入の有無

有 無

事務担当者

            （TEL        ）